
Za nami II Bieg Konspiracji 

 

17 marca 2024 r. w Toruniu odbył się II Bieg Konspiracji im. gen. Elżbiety
Zawackiej. Wydarzenie, połączone piknikiem historycznym, przyciągnęło
ponad 150 biegaczy. Mimo trudnych warunków pogodowych, wszyscy
uczestnicy pokonali wymagającą trasę prowadzącą przez Fort XV i Most
gen. Elżbiety Zawackiej.

Bieg w unikalny sposób połączył sportową rywalizację z odkrywaniem przeszłości
Torunia. Na uczestników czekały niesamowite wrażenia podczas pokonywania
fortecznych korytarzy. Biegacze i kibice skorzystali również z obecności
rekonstruktorów historycznych i przewodników, którzy przybliżyli dzieje Fortu XV
oraz losy toruńskich konspiratorów z czasów II wojny światowej, w tym postać
patronki biegu, gen. Elżbiety Zawackiej.

Organizatorzy przygotowali specjalne nagrody dla trzech najlepszych biegaczy wśród
kobiet i mężczyzn oraz dla trzech zwycięskich drużyn, a także upominki i medale dla
wszystkich osób, które ukończyły bieg. Nie zabrakło ani smakowitej grochówki, ani
wycieczki po forcie, ani okazji do spotkań, rozmów i dzielenia się radością z
pokonanego wyzwania.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/za-nami-ii-bieg-konspiracji
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II Bieg Konspiracji im. Gen. Elżbiety Zawackiej został zorganizowany przez
Towarzystwo Miłośników Torunia.

Wydarzenie zrealizowano dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń (dotacja w wysokości
4000 zł) oraz wielu sponsorów i partnerów, w tym:

Hendrickson Poland
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
MZK w Toruniu Sp. z o.o.
JM TRADE Jerzy Mróz
36 MINUT Wrzosy i 36 MINUT Na Skarpie
Wydawnictwo Adam Marszałek
Restauracja GRANDE Pizza & Pasta
Wojciech Klabun - Radny Miasta Torunia
Bartłomiej Jóźwiak - Radny Miasta Torunia
Michał Jakubaszek - Radny Miasta Torunia
Grapi Travel
Piwnica Hanzy. Kupieckie Opowieści Torunia
Grzegorz Chudzik
Fundacja Generał Elżbiety Zawackiej



Fort XV im. Henryka Dąbrowskiego, Toruń
GRH 8 Pułk Strzelców Wielkopolskich
Wolontariusze z Wydział Nauk Historycznych UMK
NZOZ Raf-Med i OSP Toruń Podgórz

Fot. Krzysztof Lewandowski
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